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                                       LISTADO  DOC.EN CONDICIONES DE CUBRIR INT.Y SUPL.FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2018.

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  TIT 33   PARIS FRANCIS MIRIAM      9  48.37 CAMUSU AIKE          MEXICO N  1481                           RIO GALLEGOS             15416419
    2  TIT 19   PUCHETA ESTHER ELVIRA     9  48.22 CAMUSU AIKE          AV. ROCA N  2718                         RIO GALLEGOS            297573872
    3  TIT 58   MALDONADO CARDENAS ELIZAB 9  47.37 CAMUSU AIKE          DEAN FUNES N  1431                       RIO GALLEGOS               434037
    4  TIT 41   RODRIGUEZ ADRIANA CARMEN  9  46.37 CAMUSU AIKE          MIGUEL ARISTIZABAL 2361                  RIO GALLEGOS             15641885
    5  TIT 61   PI ERO GLORIA ESTER       9  46.34 CAMUSU AIKE          MITRE N  405                             RIO GALLEGOS           2966502484
    6  TIT 44   ROJEL GRACIELA YOLANDA    9  44.45 CAMUSU AIKE          DR. CESAR MILSTEIN  CHACRA N 42          RIO GALLEGOS               442937
    7  TIT 55   CRUZ CRISPECIONA          9  44.37 CAMUSU AIKE          HIPOLITO BUCHARD 726                     RIO GALLEGOS             15561650
    8  TIT 38   VILLARREAL MARIANA LORENA 9  44.09 CAMUSU AIKE          B  160 VIVIENDAS CASA N  37              RIO GALLEGOS               439671
    9  TIT 1    CONSIGLIO NORA ELENA      9  43.94 CAMUSU AIKE          B  SAN BENITO CALLE 1 Y 4                RIO GALLEGOS             15617970
   10  TIT 11   DIAZ MARIA EUGENIA        9  43.65 CAMUSU AIKE          JOFRE DE LOAIZA N  136                   RIO GALLEGOS               421608
   11  TIT 50   CARRANZA DORA ANA         9  42.90 CAMUSU AIKE          CASA N  8 - B  2                         28 NOV/ROSP/T.VIEJO        482868
   12  TIT 44   AGUERO EVANGELINA PAULA   9  42.47 CAMUSU AIKE          ROMUALDO D ANDREA 825 B  58 VIV CASA 11  RIO GALLEGOS             15518299
   13  TIT70    LARUFFA SANDRA MABEL      9  41.97 CAMUSU AIKE          B  160 VIV CASA N  84                    RIO GALLEGOS               439779
   14  5026     MONTIEL RAMONA BEATRIZ    9  41.62 CAMUSU AIKE          B  499 CASA N  496                       LAS VEGAS                  432510
   15  TIT10    CARRIZO SONIA ELIZABETH   9  41.54 CAMUSU AIKE          JUNCAL 1217                              RIO GALLEGOS               429449
   16  TIT 58   GOMEZ YOLANDA DEL VALLE   9  41.40 CAMUSU AIKE          CALLE 17 Y 24 B  S.B.                    RIO GALLEGOS             15647463
   17  4483     MONTIEL RODOLFO           9  40.96 CAMUSU AIKE          B  499 - CASA 496                        LAS VEGAS              2966432516
   18  LEG 489  SANTUCHO RAMON LUIS MARIA 9  40.91 CAMUSU AIKE          B  SAN BENITO MZ 182 LOTE 10             LAS VEGAS                15647463
   19  TIT 29   CORDOBA FERMIN CEFERINO   9  40.72 CAMUSU AIKE          B  2 DE ABRIL ESC. 27 DEPTO H            C.OLIVIA - C.SECO         4858310
   20  4845     RUIZ DIAZ FRANCISCO R     9  39.43 CAMUSU AIKE          LAS PIEDRAS 364                          FUENTES  DEL COYLE       15211773
   21  TIT R31  SOLARI VIVIAN INES        9  38.23 CAMUSU AIKE          ESTANCIA CONDOR RUTA 1 -KM 51            EL CONDOR                  421214
   22  TIT 64   COLMAN MARINA ITATI       9  35.77 CAMUSU AIKE          PJE CHALTEN 1136                         LAS HERAS               154570384
   23  9231     MANSILLA VALERIA NOEMI    9  35.13 CAMUSU AIKE          JARAMILLO 287                            RIO GALLEGOS             15657700
   24  10036    LOPEZ MEDRANO ALBA VIRGIN 9  33.36 CAMUSU AIKE          20 DE JUNIO N  180                       LAS VEGAS              3885717494
   25  10200    SALINAS MARIA RAQUEL      9  23.72 CAMUSU AIKE          SERVICIO PENINTENCIARIO 426              LAS VEGAS              2966325439
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   26  11636    TAMBLAY SABRINA ELIZABETH 9  17.29 CAMUSU AIKE          MANUEL CARRILLO N  1527 - B  EVITA       RIO GALLEGOS           3825533216
   27  11270    RUIZ GABRIEL GERMAN       9  18.66 CAMUSU AIKE          CURUPAYTI 524 B  BELGRANO                RIO GALLEGOS           3854049521
   28  11800    GUZMAN GARCIA CLARA ELIZA 9  16.87 CAMUSU AIKE          FAGNANO 499                              RIO GALLEGOS           2966511689

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  5026     MONTIEL RAMONA BEATRIZ    6  37.62 CAMUSU AIKE          B  499 CASA N  496                       LAS VEGAS                  432510

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  5322     PERALTA EMILIA DEL CARMEN 9  35.89 CAMUSU AIKE          ARISTIZABAL 2586                         RIO GALLEGOS                    0
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 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  5322     PERALTA EMILIA DEL CARMEN 9  35.89 CAMUSU AIKE          ARISTIZABAL 2586                         RIO GALLEGOS                    0

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9699     JARAMILLO NELLY SILVANA   9  34.12 CAMUSU AIKE          CA ADON LEON 284 PA                      RIO GALLEGOS               420399

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9699     JARAMILLO NELLY SILVANA   9  34.12 CAMUSU AIKE          CA ADON LEON 284 PA                      RIO GALLEGOS               420399
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 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION TECNOLOGICA           ETEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10892    GUZMAN EDY BANESA         9  26.27 CAMUSU AIKE          PARQUE INDUSTRIAL N  1124                RIO GALLEGOS           3794994956
    2  10551    ALCARAZ SILVANA PATRICIA  9  25.46 CAMUSU AIKE          LISANDRO DE LA TORRE N  57               RIO GALLEGOS           2966223628

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  TIT 19   PUCHETA ESTHER ELVIRA     9  47.42 CAMUSU AIKE          AV. ROCA N  2718                         RIO GALLEGOS            297573872
    2  TIT 58   MALDONADO CARDENAS ELIZAB 9  45.97 CAMUSU AIKE          DEAN FUNES N  1431                       RIO GALLEGOS               434037
    3  TIT 41   RODRIGUEZ ADRIANA CARMEN  9  45.87 CAMUSU AIKE          MIGUEL ARISTIZABAL 2361                  RIO GALLEGOS             15641885
    4  TIT 33   PARIS FRANCIS MIRIAM      9  45.67 CAMUSU AIKE          MEXICO N  1481                           RIO GALLEGOS             15416419
    5  TIT 44   ROJEL GRACIELA YOLANDA    9  44.05 CAMUSU AIKE          DR. CESAR MILSTEIN  CHACRA N 42          RIO GALLEGOS               442937
    6  TIT 61   PI ERO GLORIA ESTER       9  43.84 CAMUSU AIKE          MITRE N  405                             RIO GALLEGOS           2966502484
    7  TIT 1    CONSIGLIO NORA ELENA      9  43.34 CAMUSU AIKE          B  SAN BENITO CALLE 1 Y 4                RIO GALLEGOS             15617970
    8  TIT 11   DIAZ MARIA EUGENIA        9  43.25 CAMUSU AIKE          JOFRE DE LOAIZA N  136                   RIO GALLEGOS               421608
    9  TIT 38   VILLARREAL MARIANA LORENA 9  42.99 CAMUSU AIKE          B  160 VIVIENDAS CASA N  37              RIO GALLEGOS               439671
   10  TIT 55   CRUZ CRISPECIONA          9  42.27 CAMUSU AIKE          HIPOLITO BUCHARD 726                     RIO GALLEGOS             15561650
   11  TIT70    LARUFFA SANDRA MABEL      9  41.47 CAMUSU AIKE          B  160 VIV CASA N  84                    RIO GALLEGOS               439779
   12  4483     MONTIEL RODOLFO           9  40.96 CAMUSU AIKE          B  499 - CASA 496                        LAS VEGAS              2966432516
   13  TIT 58   GOMEZ YOLANDA DEL VALLE   9  40.90 CAMUSU AIKE          CALLE 17 Y 24 B  S.B.                    RIO GALLEGOS             15647463
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                                       LISTADO  DOC.EN CONDICIONES DE CUBRIR INT.Y SUPL.FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2018.

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   14  5026     MONTIEL RAMONA BEATRIZ    9  40.72 CAMUSU AIKE          B  499 CASA N  496                       LAS VEGAS                  432510
   15  TIT 44   AGUERO EVANGELINA PAULA   9  40.62 CAMUSU AIKE          ROMUALDO D ANDREA 825 B  58 VIV CASA 11  RIO GALLEGOS             15518299
   16  TIT 29   CORDOBA FERMIN CEFERINO   9  40.22 CAMUSU AIKE          B  2 DE ABRIL ESC. 27 DEPTO H            C.OLIVIA - C.SECO         4858310
   17  4845     RUIZ DIAZ FRANCISCO R     9  39.43 CAMUSU AIKE          LAS PIEDRAS 364                          FUENTES  DEL COYLE       15211773
   18  TIT10    CARRIZO SONIA ELIZABETH   9  39.29 CAMUSU AIKE          JUNCAL 1217                              RIO GALLEGOS               429449
   19  TIT R31  SOLARI VIVIAN INES        9  36.48 CAMUSU AIKE          ESTANCIA CONDOR RUTA 1 -KM 51            EL CONDOR                  421214
   20  TIT 64   COLMAN MARINA ITATI       9  32.52 CAMUSU AIKE          PJE CHALTEN 1136                         LAS HERAS               154570384
   21  10036    LOPEZ MEDRANO ALBA VIRGIN 9  30.51 CAMUSU AIKE          20 DE JUNIO N  180                       LAS VEGAS              3885717494

                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


